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Data de resolució 27/04/2017 

Tribunals Prof. Contractat Temporal

Iriarte Ángel, José Luis
Font Mas, Maria
Pellisé de Urquiza, Cristina
Bosch Capdevila, Esteban
Garriga Suau, Georgina
Diago Diago, Pilar

14937458-Q
39707102-V
35079410-V
39850389-Z
46352709-G
25150915-R

Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat

Univ. Pública Navarra
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Univ. de Zaragoza

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005111 - Professorat Agregat    
Departament: Dret Privat,Processal i Financer   
Àrea: U(DPPF)   
Centre: Fac. Ciències Jurídiques
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Dret internacional privat i dret d'estrangeria
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Ricart Martí, Maria Encarnacion
Nasarre Aznar, Sergio
Picó Junoy, Joan
Bosch Capdevila, Esteban
Rivas Nieto, María Estela
Urquizu Cavallé, Ángel

46211322-K
39721305-Y
46046139-R
39850389-Z
39704187-T
39688991-F

Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a
Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005112 - Professorat Agregat    
Departament: Dret Privat,Processal i Financer   
Àrea: U(DPPF)   
Centre: Fac. Ciències Jurídiques
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Dret Romà: Procés civil Romà
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Pigrau Solé, Antonio
Galiana Saura, Ángeles
Fuentes Gasó, Josep Ramon
Jordà Fernández, Antonio Maria
Pallarés Serrano, Ana
Casado Casado, Lucía

36964050-Z
39883478-Y
39869412-Q
39653919-X
39693634-G
45465677-J

Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005113 - Professorat Agregat    
Departament: Dret Públic   
Àrea: U(DP)   
Centre: Fac. Ciències Jurídiques
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Teoria i Filosofia del Dret
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Martínez Giralt, Xavier

Iranzo Sancho, Susana
Theilen ., Bernd Georg
Rafels Pallarola, Carles
Teruel Carrizosa, Mercedes
Pérez Lacasta, Maria José

37729430-T

46726768-Z
X-2227148-N
46215051-R
39710705-D
39866839-L

Catedràtic/a d'universitat

Professorat agregat
Titular d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat

Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular

Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005114 - Professorat Agregat    
Departament: Economia   
Àrea: U(ECON)   
Centre: Facultat d'Economia i Empresa
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Recerca: Teoria microeconòmica. Docència: Microeconomia, Macroeconomia ( Campus Terres de l'Ebre)
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Pujadas Muñoz, Joan Josep
Farré Coma, Jorge
Tortajada Gimenez, Yolanda
Romaní Alfonso, José Oriol
Capdevila Gómez, Aranzazu Maria
López López, Bernat

37646827-J
39692032-N
43684659-T
46310869-R
43705583-V
46586937-T

Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat
Professorat emèrit URV
Professorat agregat
Titular d'universitat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005115 - Professorat Agregat    
Departament: Estudis de Comunicació   
Àrea: U(UPC)   
Centre: Fac. Lletres
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Docència en teories de la comunicació, opinió pública i estructura i història de la comunicació; recerca en comunicació de risc i en gamificació
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Miró Martínez, Jordi
Morales Vives, Fàbia
Canals Sans, Josefa
Fernández Ballart, Joan Domènech
Murphy ., Michelle
de la Osa Chaparro, Núria

39858523-Y
39730242-L
39854133-D
39837449-T
X-2203047-S
35040469-S

Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005119 - Professorat Agregat    
Departament: Psicologia   
Àrea: U(PSI)   
Centre: Fac. Ciències de l'Educació i Psicologia
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Avaluació psicològica infantil



Composició de l'órgan de selecció per plaça

Universitat Rovira i Virgili

Pàg. 7 de 7

Data de resolució 27/04/2017 
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Ruiz Manrique, Maria Aurora
Aguilar Anguera, Maria del Carmen
Boqué Martí, Ricard
Borrull Ballarín, Francesc
Mestres Solé, Montserrat
Riu Rusell, Jordi

39646619-R
39872421-N
39688228-A
39649998-E
39697701-T
79295232-H

Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Agregat Interí 2017 Juny 

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 12 de Juny de 2017

Convocatòria: 2017/D/LD/COPOEV/3
Plaça: DL005120 - Professorat Agregat    
Departament: Química Analítica i Química Orgànica   
Àrea: U(QAQO)   
Centre: Fac. Química
CCE: Professorat agregat   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Sensors en Química Analítica


